
 

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
smluvní strany:  
 
 
Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČO: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

zastoupená ve věcech smluvních prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

kontakt pro věci technické: Ing. František Valíček, e-mail: frantisek.valicek@fnol.cz 

 Ing. Martin Pavela, e-mail: martin.pavela@fnol.cz  

 Ing. Jan Langer, email: jan.langer@fnol.cz  

 Ing. Otakar Spáčil, email: otakar.spacil@fnol.cz 

 Ing. Jakub Zeman, email: jakub.zeman@fnol.cz 

 Ing. Zdeněk Spáčil, email: zdenek.spacil@fnol.cz 

   

bankovní spojení: Česká národní banka č. ú. 36334811/0710 

 

 

na straně jedné jako „objednatel“ 

 
 

a 
 
 
LT PROJEKT a.s. 
se sídlem: Kroftova 2619/45, 616 00 Brno 

IČ: 29220785 

DIČ: CZ29220785 

zastoupená: Ing. Luďkem Tomkem, předsedou představenstva 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6112 

bankovní spojení: Komerční banka, č.ú: 43-7086690277/0100 
 
 
na straně druhé jako „zhotovitel“ 
 
 

tímto spolu uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 12.1.2023 na vypracování projektové 
dokumentace pod názvem 

„PD – Stavební úpravy objektu J3 - KNM - lůžkové oddělení“ 
(dále též jen „Smlouva o dílo“)  

 
 

 

 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

 
Čl. I 

1. Na základě dohody smluvních stran se čl. III. Cena za dílo odst. 1 Smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým 

zněním:  

 
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 
 

  

Cena v Kč bez 
DPH 

DPH 
Cena v Kč 

včetně DPH 

Cena jednostupňové projektové 
dokumentace pro vydání stavebního 
povolení v podrobnostech dokumentace pro 
provádění stavby: 

1 725 000,- 362 250,- 2 087 250,- 

Cena za inženýrskou činnost 50 000,- 10 500,- 60 500,- 

Cena za výkon autorského dozoru 75 000,- 15 750,- 90 750,- 

Dodatek č. 1 (Vícenáklady – projektová 
dokumentace) 

358 000,- 75 180,- 433 180,- 

Dodatek č. 1 (Vícenáklady – autorský dozor) 25 000,- 5 250,- 30 250,- 

Cena celkem: 2 233 000,- 468 930,- 2 701 930,- 

 
 

2. Důvodem navýšení ceny díla jsou dodatečné požadavky objednatele na další práce nad rámec Smlouvy o  

dílo dle cenové nabídky ze dne 9.3.2023, která je součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.  

Objednatel požaduje dopracování projektové dokumentace, která řeší umístění nové SPECT kamery do 

prostor navazujících na Lůžkové oddělení Kliniky nukleární medicíny. 

  
 

Čl. III 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu.  

3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné 

uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění 

v registru smluv zajistí objednatel.   

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je 

projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže 

uvedené podpisy. 

 
 

V Olomouci, dne…………………… 2023                                               V Brně, dne……………… 2023 
 
 
 
 
 
…………………………………………………..    ………………………………………………. 

           Za objednatele:                                      Za zhotovitele: 
prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.     Ing. Luděk Tomek, předseda představenstva 
ředitel Fakultní nemocnice Olomouc      LT PROJEKT a.s. 


		2023-04-18T08:08:59+0200
	Ing. Luděk Tomek


		2023-04-24T13:04:30+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




